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75774

6700025
6700026

290163
290179

blanc
vert

 
 

248 x 230 mm (contenu : 15 x 250 feuilles)
248 x 230 mm (contenu: 15 x 250 feuilles)

2 couches, pli en Z
  

Accessoire : Essuie-mains, Advanced

6700013
6700014

553000
553008

blanc
noir

plastique
plastique

(L)333 x (P)136 x (H)439 mm
(L)333 x (P)136 x (H)439 mm

 
 

 Distributeur d'essuie-mains pliés

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Distributeur pour essuie-mains pliés, noirDistributeur pour essuie-mains pliés, blanc

Distributeur  pour  essuie-mains  pliés,  boîtier  en plastique
• design moderne
• distribution feuille à feuille hygiénique et économique
• convient au pliage en zigzag et en C
• affichage de la quantité en réserve
• verrouillable
• rechargeable


